
SMLOUVA O DÍLO č. 858/2017
uzavřená dle § 536 a nás/. Obchodního zákona č. 513/91 Sb

I. Smluvní strany

Objednavatel:

p. Zák.škol.SoběsIav,tř.Dr.Edvarda Beneše50

Tř.Dr.Edvarda Beneše 50/18 Soběslav

zastoupen panem

Zhotovitel:

Kocanda Miloslav IČO: 13516485

Zvěrotice 128 Soběslav 392 01 DIČ: CZ6611172040

zastoupen jednatelem Kocandou M.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a své nebezpečí provést rekonstrukci koupelny. 
Byt ve stálém užívání Tř.Dr.Edvarda Beneše 50/18 Soběslav

dle schválené projektové dokumentace, která byla projednána mezi oběma smluvními 
stranami a podmínek stanovených v této smlouvě.

Jedná se Zejména o následující práce :

II/l - Vyrovnání stávajícího zdivá
II/2 - Provedení obkladu a dlažeb
II/3 - Osazení sprchového koutu

Zhotovitel se zavazuje dodržet obecná ustanovení pro výstavbu a příslušné ČSN.

ID. Doba plnění

Dílo dle čl.II bude dokončeno a předáno do 10.06. 2017

l

vlriha
Psací stroj
Mgr. Vlastimilem Říhou, ředitelem školy



IV. Cena za dílo

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za realizaci předmětu plnění dle čl.II cenu 
dohodnutou ve smyslu zákona o cenách č. 526/90 Sb. ve výši :

95 255-Kč ( cenová nabídka č. 858 ze dne25.4.2017 ) včetně DPH

V. Platební podmínky

1. záloha - nejdéle 14 dní před zahájení prací -,-K č

V/l Právo konečné fakturace zhotoviteli vznikne dnem předání a převzetí díla. Na takto 
předané a převzaté dílo vystaví zhotovitel objednateli fakturu ve výši dle této SoD.

V/2 Faktury jsou splatné do 10 dnů ode dne doručení objednateli. Za den uhrazení faktury je 
považován den odepsání předmětné částky z účtu objednatele.

VI. Podmínky provádění díla

VI/1 Zhotovitel provede dílo podle předané, vzájemně projednané a odsouhlasené 
dokumentace a platných předpisů a norem pro stavební práce. Tato může být operativně 
upřesňována dle zjištěných skutečností, vzájemně odsouhlasených.

VII. Předání a převzetí díla

Vn/1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením.

VIU. Záruční doba -  odpovědnost za vady

VIII/1 Záruční doba je 24 měsíců ode dne převzetí díla objednateli.

Vni/2 Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu této smlouvy má objednavatel.
Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle až do okamžiku převzetí díla

objednavatelem .

VIII/3 Zhotovitel neručí za vady jím nedodaných částí zařízení.

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí mít písemnou formou a účinností nabývají 
podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

2



Tato smlouvaje pořízená ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.

V Soběslavi dne 03.05.2017

Miloslav Ive
Zvčrotice 123, 392 Ol Sol-ěshu 
IČO: i 35164S5, DIČ: 111 -ééJ1172G4< 
Tel.: 381 524 869, 602 4Ó9 90? 
VyL̂ vetí, VkíVťVxe kov .idea, Jade

(objednavatel) (zhotovitel)

3

vlriha
Obdélník


